江戸川区

年

月 日 歳

＊　介護保険施設等に入所（在籍）中の期間はおむつ使用料助成の対象外となります。

（R7.4）

＊　ご本人がお亡くなりになった際は三親等内の親族の口座を記入してください。
　　ご本人以外の口座の場合、別途提出していただく書類があります。

普通

おむつ使用料助成申請書（熟年）
江戸川区長殿

なお、申請に当たり、私及び私と住民票上の世帯を一にする世帯員の住民票記載事項、介護保険認定状況、生活保護受
給状況等の必要な情報を確認することに同意します。

  年 月 日

給
付
対
象
者
・
本
人

住　　所

来
所
者
・
家
族
等

フリガナ

電話番号  ―  ―

住　　 所

フリガナ

氏　　名

次のとおりおむつ使用料の助成を申請します。

携帯電話  ―  ―

口座名義人は、ご本人です。
（本人以外は、下段も記入）

口座名義人
（カタカナ）

携帯電話  ―  ―

ご本人以外の
口座名義人（漢字）

本人との続柄

銀行コード

＊　上記入院期間の前後が自宅以外の方は、必ず記入してください。

入院日～退院日（死亡日）

入所日～退所日

本人
との続柄

電話番号

氏　　名

生年月日

 ―  ―

支店金融機関名称

振
込
先 銀行・信用金庫・信用組合

支店コード 口座番号

     入院先

病院コード 病院名 病院所在地

【入院前】

【退院後】

入院前後
の居場所

施設名 施設所在地 電話番号

特養/老健　その他

特養/老健　その他

※ 裏面の記入をお願いします。（おむつ使用料・受付印等）

円

病院名・入院期間・おむつ代を確認した領収書等の種類

□ 病院発行の領収書

□ 病院発行の証明書+おむつ代がわかる売店等の領収書

＜主管課記入＞

　年  月　　 　日

　年  月　　 　日

認定番号

宛名番号

担当者
備考

受付窓口 受付者 おむつ助成受領印(領収書確認済）

備考

おむつ使用月
（入院期間）

年 　４月

＊　助成対象はおむつ使用月を含め12か月以内です。　<例>　4月に申請の場合、前年の5月以降に使用したものが対象

　　日～　 　日分 　　日～　 　日分

区助成合計額

　　日～　 　日分 　　日～　 　日分 　　日～　 　日分 　　日～　 　日分

おむつ使用月
（入院期間）

　　日～　 　日分 　　日～　 　日分

おむつ使用料

区助成額

年　　１月

年 　８月

円

円

円

円

円

円

年　　５月 年　　６月 年 　７月

　　日～　 　日分

おむつ使用料

円

円 円

　　日～　 　日分

円 円

円

円

円

　　日～　 　日分 　　日～　 　日分

年　　２月 年 　３月

円

円

円

年　１２月

申立書兼口座変更届
送付日

着　日

紙おむつ支給（登録）

□ 有 □ 無

最終配送月（ ）

生活保護

円

年 　９月
おむつ使用月
（入院期間）

除
票
者

以下は記入しないでください

区助成額

おむつ使用料

区助成額

年　１０月 年　１１月

□ 有 □ 無

期間（ ）

＊　紙おむつ支給を受けている月、生活保護受給期間は、おむつ使用料助成の対象外となります。

円

円

□ 病院発行の領収書+おむつ代がわかる売店等の領収書

円 円

円 円

	使用料助成（R7加工済）.pdf
	使用料助成.pdf

	sinseisyo(修正版文字無し）.pdf

	Radio Button02(2):
	p2(1):
	p1(1):
	p0: Off

	p0(1):
	p0: Off

	p2(2):
	p0: Off
	p01: Off

	Text072:
	Text073:
	Text074:
	Text000: ここには入力しないでください
	Text001:
	Text002:
	Text003:
	Text004:
	Text005:
	Text006:
	Text007:
	Text008:
	Text009:
	Text010:
	Text011:
	Text012:
	Text013:
	Text014:
	Text015:
	Text016:
	Text021:
	Text022:
	Text023:
	Text024:
	Text025:
	Text026:
	Text027:
	Text028:
	Text029:
	Text030:
	Text041:
	Text042:
	Text043:
	Text044:
	Text045:
	Text046:
	Text047:
	Text048:
	Text999: ここには入力しないでください
	Text051:
	Text052:
	Text053:
	Text054:
	Text055:
	Text056:
	Text057:
	Text058:
	Text059:
	Text071:
	Text075:
	Text997: ここには入力しないでください
	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	テキスト18:
	テキスト19:
	テキスト20:
	テキスト21:
	テキスト22:
	テキスト23:
	テキスト24:
	テキスト25:
	テキスト26:
	テキスト27:
	テキスト28:
	テキスト29:
	テキスト30:
	テキスト31:
	テキスト32:
	テキスト33:
	テキスト34:
	テキスト35:
	テキスト36:
	テキスト37:
	テキスト38:
	テキスト39:
	テキスト40:
	テキスト41:
	テキスト42:
	テキスト43:
	テキスト44:
	テキスト45:
	テキスト46:
	テキスト47:
	テキスト48:
	テキスト49:
	テキスト50:
	テキスト51:
	テキスト52:
	Text0720:
	Text0730:
	Text0740: